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LUGAR:Subdireccion de Planeacion y Gestion Tecnologica, CORTOLIMA.
FECHA Y HORA DE INICIO: 1 de noviembre de 2018.

ASUNTO: Informe de resultados de la verificacién de la documentacion presentada
por los aspirantes a hacer parte del Consejo de Cuenca del POMCA del rio Guali
del departamento del Tolima.

ASISTENTES:

Reinel Rios Garcia — Abogado Contratista Subdireccién de Planeacion y Gestion
Tecnologica. ¥ '

German Alberto Trujillo S — Ing. Forestal Esp - Contratista Subdireccion de
Planeacion y Gestion Tecnologica.

TEMAS DE DISCUSION:

1. Verificacién de la documentacién presentada por los aspirantes a participar
en la Eleccién de Representantes al Consejo de Cuenca del Rio Guali en el
departamento del Tolima, conforme a la invitaciéon publica efectuada en el
diario el NUEVO DIA, pagina 8A el 8/10/2018, por la Corporacion Auténoma
Regional del Tolima - CORTOLIMA. '

DESARROLLO:

Siendo las 08:00 A.M. del dia 1 de noviembre de 2018, se reunieron los servidores
anteriomente citados procediendo a verificar cada uno de los documentos
presentados por los diferentes actores inscritos en esta convocatoria, para la
eleccion de representantes del Consejo de Cuenca del rio Guali, arrojando como
resultado la informacién consignada en los cuadros anexos que hacen parte integral
de la presente acta, una vez revisada la documentacién recibida, se verifico el
cumplimiento de los requisitos acorde con lo establecido en la Resolucion 509 de
2013 del Ministerio de Ambiente y Desarrllo Sostenible.

Conforme a la verificacion documental el resultado es el siguiente:
Se inscribieron siete (7) actores actores que representan diversos sectores asi:

Organizaciones que Asocien o Agremien Sectores Productivos:

e CAMARA DE COMERCIO DE HONDA GUADUAS Y NORTE DEL TOLIMA
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Personas prestadoras de servicios de acueducto y alcantarillado:Empresa

e EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE HERVEO — EMPOHERVEO S A
E.S.P

Organizaciones no Gubernamentales:

e ONG FUNIMAINA AMBIENTAL

Organizaciones que asocien o agremien campesinos:

e COMITE DE CAFETEROS DEL TOLIMA
Juntas de Accion Comunal:

e JUNTA DE ACCION COMUNAL “VEREDA EL TRIUNFO” del Municipio de
Palocabildo.

e JUNTA DE ACCION COMUNAL “VEREDA LA SIERRA” del Municipio de
Fresno.

e ASOJUNTAS del Municipio de Palocabildo.

La descripcion de resultados para los representantes legales y para los candidatos
que estos postulen, se encuentra registrada en el cuadro adjunto (Pag. 3/3), Tabla
No. 1 Verificacién de Requisitos de los Postulados al Consejo de Cuenca del rio
Coello) que hace parte integral de la presente acta y sera presentado el dia de la
eleccion el 21 de noviembre de 2018, y publicado en la pagina web de CORTOLIMA
el dia 1 de noviembre de 2018.

No siendo otro el objeto de esta diligencia, se termina y suscribe el presente informe
de acta firmada por quienes en ellla intervinieron siendo las cinco (11:30 AM) del
dia 1 de noviembre de 2018.

A r—-’y‘\
REINEL RIOS GARCIA GERMAN ALBERTO TRUJILLO SALAS.
CPS - SPGT CPS - SPGT
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o
g ,
S NUMERO DE DOCUMENTO DE
-
s NO. SECTOR RADICADO NOMBRES Y APELLIDOS IDENTIFICACION TELEFONO
o
=
CAMARA DE COMERCIO DE HONDA,
1 PRODUCTIVO 16004 WILLIAM CALDERON PERDOMO GUADUAS Y NORTE DEL TOLIMA 3158780840
NIT 890.700.642-1
PREF;ET*:;%“::\Z oe EMPRESA DE SERVICIOS 3174951500
PUBLICOS DE HERVEO - 74
.2 iﬁﬁ!.'fd‘é? gs 16574 LUCERO ANDREA GALLEGO SUAREZ EMPOHERVEO SA E.S.P 3107540182
ALCANTARILLADO NIT 900.325.093-5
P ) FUNDACION INTEGRAL PARA EL 2212380620
Organizaciones no MANEJO DEL MEDIO AMBIENTE -
0 3 Gubernamentales 16134 FABIO VASQUEZ CHAVARRO FUNIMAIMA AMBIENTAL 2505585
S NIT.900.279.944-0
T
U 4 CAMPESINO 27/2018 | RODRIGO CRISTOBAL CARDENAS GARZON | COVITEPECATIERCS DELTOLMA N | 350 8301587
L .007.
A . JUNTA DE ACCION COMUNAL 392 3915103
D - "VEREDA EL TRIUNFO" MUNICIPIO DE
o 5 JAC 28/2018 MARILUZ CHALA CASTENEDA PALOCABILDO Res. 0653 29/06/2016 350 2080460
Gobernacion de! Tol.
S
JUNTA DE ACCION COMUNAL 315 7195827
"VEREDA LA SIERRA" MUNICIPIO DE 5
6 JLA.C 29/2018 MARIA LILA BEJARANO FRESNO Res 2034 01/09/2016 320 9887302
Gobernacion del Tol.
ASOJUNTAS DEL MUNICIPIO DE
7 JLAC 16769 TERESA BONILLA MARIM PALOCABILDO Res.2106 318 8236369

Fuente: CPS 331/2018 German Alberto Truijillo S - 1 de noviembre de 2018.
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REQUISITOS
b4
. 9 > >
CERTIFICACION DE ] T o]
CORREO ELECTRONICO EXISTENCIA Y E s a b OBSERVACIONES
REPRESENTACION 2 s 3 e %
[e] w
LEGAL - 3 MESES g u Q Z’
EXPEDIDO 2 S u
<
direccion@camarahonda.org.co
CUMPLE CUMPLE CUMPLE { CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
contacto@camarahonda.org.co -
empoherveo@hotmail.com CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE { EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
fabiovasquezch@gmail.com CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
carlosalvis@live.com, CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
mariluzchalacastaela@yahoo.es
- X CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
asojuntas@palocabildo2016.com -
laspalmas0808 @gmail.com CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ELACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
teresabm57@gmail.com
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS

asojuntas@palocabildo2016.com
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